ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2019 г.

г. Москва

№ 19-11

Об итогах отчетно-выборного собрания

СКС Профсоюза

Заслушав и обсудив информацию заведующего отделом

профессионального образования аппарата Профсоюза Кленовой И.А.,

Исполнительный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Утвердить состав Президиума СКС Профсоюза (Приложение №1).

3. Региональным (межрегиональным) организациям Профсоюза

(Приложение №2) направить в состав Студенческого координационного совета

Профсоюза своих представителей.

4. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя

Председателя Профсоюза Дудина В.Н..

Председатель Профсоюза      Г.И. Меркулова

Приложение №1

к постановлению

Исполкома Профсоюза

от 25 декабря 2019 г. № 19-11

Состав Президиума

Студенческого координационного совета Профсоюза

1. Шабельник Виктор Владимирович – председатель первичной

профсоюзной организации студентов Смоленского государственного

университета – председатель СКС Профсоюза.

2. Арифуллин Илья Владимирович – председатель первичной

профсоюзной организации студентов Московского автомобильно-

дорожного государственного технического университета (МАДИ) –

заместитель председателя СКС Профсоюза.

3. Дашкевич Роман Александрович - председатель первичной

профсоюзной организации студентов Орловского государственного

университета им. И.С. Тургенева, заместитель председателя СКС

Профсоюза.

4. Темный Игорь Иванович – заместитель председателя первичной

профсоюзной организации студентов и аспирантов Санкт-Петербургского

государственного университета, заместитель председателя СКС

Профсоюза.

5. Буданов Геннадий Владимирович - заместитель председателя

объединенной первичной профсоюзной организации Южно-Уральского

государственного университета.

6. Бутенко Алексей Андреевич – заместитель председателя первичной

профсоюзной организации студентов Петрозаводского государственного

университета.

7. Вартанов Армен Владимирович – председатель первичной

профсоюзной организации студентов и аспирантов Пятигорского

государственного университета.

8. Дробязко Илья Юрьевич - председатель первичной профсоюзной

организации студентов Волгоградского государственного социально-

педагогического университета.

9. Зонова Юлия Анатольевна - председатель первичной профсоюзной

организации студентов Кемеровского государственного университета.

10. Касимова Светлана Альбертовна - председатель первичной

профсоюзной организации студентов Глазовского государственного

педагогического института.

11. Лукин Виталий Сергеевич - председатель первичной профсоюзной

организации студентов Пензенского государственного университета.

12. Полько Татьяна Александровна – председатель первичной

профсоюзной организации студентов Восточно-Сибирского

государственного университета технологий и управления.

13. Прокопович Алексей Евгеньевич - председатель первичной

профсоюзной организации студентов Красноярского государственного

социально-педагогического университета им. В.П. Астафьева.

14. Прошин Сергей Николаевич - председатель первичной профсоюзной

организации студентов Рязанского государственного университета им.

С.А. Есенина.

15. Темнов Эдуард Сергеевич – заместитель председателя первичной

профсоюзной организации студентов и аспирантов Тульского

государственного университета.

Приложение № 2

к постановлению

Исполкома Профсоюза

от 25 декабря 2019 г. № 19-11

Список региональных организаций Профсоюза, не направивших своего

представителя в состав Студенческого координационного совета Профсоюза.

1. Амурская область.

2. Магаданская область.

3. Приморский край.

4. Республика Карачаево-Черкесия.

5. Республика Коми.

6. Сахалинская область.

Отдел профессионального образования

аппарата Профсоюза